
Slipband Cubitron II 984F 75x2000 mm 60+

3M™ Cubitron™ II-slipbanden 984F har revolutionerande

prestanda med precisionsformade 3M-slipkorn som skär rent

genom metall. Dessa 984F-band innehåller kylmedel vilket

gör dem idealiska vid slipning med medelhögt till högt tryck.

Användaren sparar på krafterna eftersom
precisionsformade 3M-slipkorn kräver mindre
arbetstryck
Kylning av driftstemperaturen minskar risken för
missfärgning och risken för värmerelaterade
sprickor.
Precisionsformade 3M-slipkorn brister till
självslipande spetsar med exceptionellt snabb
skärförmåga vilket ökar produktiviteten
3M™ Cubitron™ II Slipband 984F längre livslängd
leder till fler producerade detaljer per band och
färre bandbyten.
Genom att utföra en snabb avverkning med reducerad

värmeutveckling ger 3M™ Cubitron™ II-slipbanden 984F en

enhetlig finish under produktens hela livslängd. Du slipper

också brännmärken vid slutslipningen. Dessa slipband består

av 3M™ keramiska slipkorn vilka på elektrostatisk väg är

formade för att bilda vassa spetsar. Dessa fungerar

individuellt som kapverktyg och skär snabbt genom metall.

Spetsarna är självslipande när de brister, vilket ger lång

hållbarhet och jämnt resultat utan för högt arbetstryck. Därför

kan Dessa band slipa bättre och vara längre än de

konventionella keramiska slipprodukter som används inom

branschen. De har en bandskarv som ger extra styrka vid

putsning under medelhögt till högt tryck. Dessa slipband

finns i flera olika bredder och storlekar som passar nästan

alla bandslipar på marknaden. De smala banden används

med bärbara bandslipar för att putsa eller bereda. De

medelbreda bältena används på bandslipar med stativ för att

ta bort svetsfogar, materialborttagning och slipa rostfritt stål

medan bredare bälten används med breda bandslipar för att

dimensionera metallskivor och spolar.

 

Föreslagna användningsområden

Används till att dimensionera metallskivor eller lägga till



slipmönster på rostfritt

281 kr

Slipband 60 984F 75x2000 mm

Specifikation

Artikelnr: S3149398


